
1 Servicii de Înregistrare Sistematică a 
Imobilelor PNCCF 2022-2023, FINANTARE IX, 
CPV 71351810-4 SERVICII DE CADASTRU , 
DA 31906149

4540/112 din 
25.11.2022

Servicii Achiziție directă 1 CEUCĂ FLORIN nu este cazul 140.784,84 Buget 
PROIECT 
P.N.C.C.F.

25.11.2022 30.06.2024 -

2 Servicii de cadastru (Rev.2)
DESCRIERE: Realizarea lucrarilor sistematice 
de cadastru în vederea înscrierii imobilelor în 
cartea funciara- teren extravilan, CPV: 
71354300-7, DA 32003848

4555/198 din 
25.11.2022

Servicii Achiziție directă 1 TPOGRAFIX SRL nu este cazul 12.230,40 Buget 
PROIECT 
P.N.C.C.F.

25.11.2022 30.06.2024

3 Servicii de cadastru (Rev.2)
DESCRIERE: Realizarea lucrarilor sistematice 
de cadastru în vederea înscrierii imobilelor în 
cartea funciara- teren extravilan, CPV: 
71354300-7, DA 32003848

4555/198 din 
25.11.2022

Servicii Achiziție directă 1 TOPOGRAFIX SRL nu este cazul 65.040,44 Buget 
PROIECT 
P.N.C.C.F.

25.11.2022 30.06.2024

3  Servicii de tratare si eliminare de deseuri 
menajere si deseuri nepericuloase 
DA32319243 , CPV: 90513000-6 -

3095/BI/D din 
30.12.20220

Servicii Achiziție directă 1 RITMIC SRL nu este cazul 45.818,00 BUGET 
LOCAL

30.12.2022 31.12.2023

4 Servicii de colectare separată și transport 
separat al deșeurilor reziduale, inclusiv a 
reziduurilor menajere și similare și al altor 
deșeuri colectate separat decât cele de hârtie, 
metal, plastic și sticlă. Serviciul include 
transportul și descărcarea deșeurilor la CMID 
Moara;Servicii de colectare separată și 
transport separat al deșeurilor de hârtie, 
carton, metal, plastic și sticlă din deșeurile 
municipale;Servicii de gestionare a deșeurilor 
provenite din locuințe, generate de activități 
de reamenajare și reabilitare interioară și/sau 
exterioară a acestora, la solicitarea 
utilizatorului casnic. Facturarea se va efectua 
direct către utilizatorul serviciului, respectiv 
persoana fizică, DA 32319272, CPV 90511000-
2

3095/BI/C din 
30.12.20220

Servicii Achiziție directă 1 RITMIC SRL nu este cazul 116.250,00 BUGET 
LOCAL

30.12.2022 31.12.2023

5 Servicii de sortare a deșeurilor de hâîrtie, 
carton, plastic, metal și sticlă, DA-32319252, 
CPV-90513000-6, 

3095/BI/S din 
30.12.20220

Servicii Achiziție directă 1 RITMIC SRL nu este cazul 13.125,00 BUGET 
LOCAL

30.12.2022 31.12.2023

Sursa 
finanțării

Dată de 
început

Dată de 
finalizare 

prevăzută în 
contract

Modificare a 
cuantumului prețului 

prin act adițional/ 
data acestuia

Denumire 
Furnizor/ 
Prestator/ 
Executant

Parteneri 
(asociați/ 

subcontractanți/ 
terți susținători)

Valoarea 
prevăzută în 
contract (Lei 

fără TVA)

Nr. 
Crt. Titlu contract Nr. contract/  

data atribuirii
Tip 

contract
Procedura 

aplicată
Numar 

ofertanți


	 directe 2021

